






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas SPKS E

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 13/12/2022 33 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 20/12/2022 25 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1

3 27/12/2022 33 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 03/01/2023 29 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 10/01/2023 33 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan -

6 17/01/2023 31 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 24/01/2023 33 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan

8 06/02/2023 31 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :  2 Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

Kelas : SPKS E
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1 2020 21734 SPKS Edo Suganda Tarigan     0

2 2020 21735 SPKS Yohsua Sony H S Sirait 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2020 21737 SPKS Didi Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

4 2020 21738 SPKS Aulya Akbar     0

5 2020 21739 SPKS Febri Duta Nugraha Mechta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 2020 21740 SPKS Muhammad Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

7 2020 21741 SPKS Imam Muarrif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2020 21742 SPKS Muhammad Jody Alfiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

9 2020 21744 SPKS Agung fadillah ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

10 2020 21745 SPKS Andika Alfonso Sitinjak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

11 2020 21749 SPKS Muhammad Kelvin Nasution 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2020 21752 SPKS Ardhi Fahrizal Arief 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2020 21759 SPKS Iqbal Putra Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

14 2020 21761 SPKS Rifky Rama handika 1 1 1 1 1 1 1 1 8

15 2020 21766 SPKS Bima Wahyu Apriyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

16 2020 21768 SPKS Jenarwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2020 21769 SPKS Yosua Halomoan Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER V TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

No No. MHS Nama
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER V TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

No No. MHS Nama

18 2020 21772 SPKS Andi Mashuri Nasution 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

19 2020 21773 SPKS Mohammad Rizaldi Khaqim     0

20 2020 21774 SPKS Nurchamid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

21 2020 21776 SPKS Kiky Styawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

22 2020 21777 SPKS Beni silaban 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

23 2020 21778 SPKS Yosep Deri Hermawan     0

24 2020 21779 SPKS Melky Todingan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

25 2020 21780 SPKS Zevanya siburian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2020 21786 SPKS M. Zuhdi Azka Irfany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2020 21787 SPKS Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

28 2020 21789 SPKS Doni Darmawanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

29 2020 21797 SPKS Tri Gus Wibowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2020 21798 SPKS Vero Febriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 2020 21799 SPKS Putra Saoloan Sitompul     0

32 2020 21801 SPKS Daniyal Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

33 2020 21804 SPKS I Gusti Ngurah Sandyta Guna Laksana1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

34 2020 21807 SPKS Sejahtera Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
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No No. MHS Nama

35 2020 21809 SPKS Andri Ansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

36 2020 21812 SPKS Agi Gendra Ritonga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

37 2020 21814 SPKS Agung Kurniawan Syahdan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

38 2019 20867 	Dede Sutarman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

39  0

40  0

41  0

42  0
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45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 33 25 33 29 33 31 33 27 23 33 32 24 27 0 0



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

1 E 2020 21735 SPKS Yohsua Sony H.S. Sirait B

2 E 2020 21737 SPKS Didi Setiawan B

3 E 2020 21739 SPKS Febri Duta Nugraha Mechta B

4 E 2020 21740 SPKS Muhammad Fadillah B

5 E 2020 21741 SPKS Imam Muarrif B

6 E 2020 21742 SPKS Muhammad Jody Alfiansyah A

7 E 2020 21744 SPKS Agung Fadillah Ramadhan A

8 E 2020 21745 SPKS Andika Alfonso Sitinjak B

9 E 2020 21749 SPKS Muhammad Kelvin Nasution B

10 E 2020 21752 SPKS Ardhi Fahrizal Arief A

11 E 2020 21759 SPKS Iqbal Putra Pratama A

12 E 2020 21761 SPKS Rifky Rama Handika TL

13 E 2020 21766 SPKS Bima Wahyu Apriyan B

14 E 2020 21768 SPKS Jenarwan A

15 E 2020 21769 SPKS Yosua Halomoan Silalahi A

16 E 2020 21772 SPKS Andi Mashuri Nasution B

17 E 2020 21774 SPKS Nurchamid TL

18 E 2020 21776 SPKS Kiky Styawan B

19 E 2020 21777 SPKS Beni Silaban TL

20 E 2020 21779 SPKS Melky Todingan B

21 E 2020 21780 SPKS Zevanya Siburian A

22 E 2020 21786 SPKS M. Zuhdi Azka Irfany A

23 E 2020 21787 SPKS Firmansyah B

24 E 2020 21789 SPKS Doni Darmawanto A

25 E 2020 21797 SPKS Tri Gus Wibowo A

26 E 2020 21798 SPKS Vero Febriansyah B

27 E 2020 21801 SPKS Daniyal Syahputra B

28 E 2020 21804 SPKS I Gusti Ngurah Sandyta Guna Laksana A

29 E 2020 21807 SPKS Sejahtera Ginting B

30 E 2020 21809 SPKS Andri Ansyah B

31 E 2020 21812 SPKS Agi Gendra Ritonga B

32 E 2020 21814 SPKS Agung Kurniawan Syahdan B

33 20867 Dede Sutarman SUSULAN

KETERANGAN :

TL ; TIDAK IKUT UTS ATAU UAS

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS Nama NILAINo. MHS

Yogyakarta, ____________________ 
Dosen Penguji 

 
 
 

(Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP) 

 

Jumlah Peserta :_________ orang 
Pengawas 

 
 
 

( ______________________ ) 
 


